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Purchasing Office 
P.O. Box 40197 • Lafayette, LA 70504-0197 

Office: (337) 482-5396 
Fax: (337) 482-5059 

 
 

ADDENDUM NO. 1 
___________________________________________________________________________________________ 

PROPOSAL FOR FURNISHING ALL LABOR, MATERIALS, EQUIPMENT, TRANSPORTATION, SUPERVISION, 

PERMITS, ETC. NECESSARY FOR THE RENOVATION AND ADDITION TO ABDALLA HALL, LOCATED ON THE 

UNIVERSITY OF LOUISIANA AT LAFAYETTE CAMPUS, IN LAFAYETTE, LOUISIANA. 
 
 

Due December 10, 2025, at 2:00 PM Solicitation No. 26207 (R1629021) 

 

The following is to be made part of the original specifications as though issued at the same time and 

shall be incorporated integrally therewith. This addendum shall be acknowledged on the BID FORM when 

submitted to the Purchasing Department prior to bid opening… 

 
Item No. 1 – GENERAL: 
1. Refer to Sign in Sheet. 
 
Item No. 2 – CHANGES TO SPECIFICATIONS: 
2. Change bid due date from 2:00 PM, Wednesday, December 3, 2025, to 2:00 PM, Wednesday, 

December 10, 2025. 
Change bid opening date from 3:00 PM, Wednesday, December 3, 2025, to 3:00 PM, Wednesday, 
December 10, 2025. 
 

Item No. 3 – CHANGES TO SPECIFICATIONS: 
3. Refer to Sheet P2.2, Plumbing Plan Notes, Item No. 3.  Add the following to note, “After connection 

to existing 1” compressed air piping, piping shall be routing back towards exterior wall and drop 
down to approximately 6’-0” with new servicer ball valve, then rise back up to ceiling height for new 
routing layout.  Support to exterior wall with 1” Unistrut secured to exterior wall.  Provide Unistrut 
pipe clamps.”  
 

4. Refer to Sheet P2.2, Plumbing Plan Notes, Item No. 2.  Add the following to note, “After connection 
to existing 1-1/2”, domestic water piping, locate shut off valve above ceiling in lieu location shown 
on plan.  Label ceiling tile with location of shut off valve. 
 

5. Refer to Sheet P3.0, Detail 1, Air Drop Detail.  Add additional 1/2" ball valve downstream of 1/2" 
union.  Mount all ball valves at low levels for service. 
 

Item No. 4 – CONTRACTOR QUESTIONS: 
6. QUESTION – Can the Contractor utilize “PRO PRESS” type fittings on the copper compressed air, and 

cold water piping? 
ANSWER – Yes, provided system is installed in strict accordance with manufacturer’s requirements. 
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7. QUESTION – What is the mounting height of the compressed air and cold water piping? 
ANSWER –  All piping shall be routed above ceiling and supported to structure above as per contract 
documents.  Coordinate location of drops with new equipment locations. 
 

8. QUESTION – What is the mounting height of the electrical conduit? 
ANSWER – All electrical conduit shall run above ceiling and drop down at location of disconnect 
located at unit.  Coordinate location of drop with new equipment locations. 
 

9. QUESTION – I need clarification on what the frequency needs to be for the transformer. There is 
nothing said in the specs nor on the one line. 
ANSWER – The frequency of the new transformer shall be 60 Hz input and 50 Hz output. 
 

 
 

This is a public works bid. The addendum MUST be acknowledged with your bid on the BID FORM. For questions 
related to bidding these projects, please contact the UL Lafayette Purchasing Department at 
BidQuestions@louisiana.edu or (337) 482 – 9051. 

 
 

Kristi Montet – NIGP, CPP 
Director – Procurement and Travel 
University of Louisiana at Lafayette 
Department of Purchasing 
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